
Applen alihankkijalla
julmat työolot ja pienet
palkat
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Kiinalainen Southern Weekly -lehti selvitti Applen ja
muidenkin valmistajien elektroniikkatuotteita valmistavan
Foxconnin tehtaan työolot. Ne paljastuivat karuiksi. Työntekijät
muun muassa tekevät "vapaaehtoisesti" hurjasti ylitöitä ja
useampi työntekijä on tehnyt hiljattain itsemurhan.

Kiinassa on nousemassa kohu elektroniikkavalmistaja
Foxconnin tehtaiden työoloista. Southern Weekly -lehden
viime viikolla julkaisemassa artikkelissa tehtaalle
peitetehtäviin soluttautunut lehden toimittaja paljastaa
tehtaan epäinhimilliset työolot.

- Työntekijät olivat kateellisia työpaikoista, joissa voi
esimerkiksi ottaa sairauslomaa tapaturman sattuessa. He
myös vitsailivat oman työpisteensä myrkyllisyystasoista,
peitetehtävissä työskennellyt toimittaja Liu Zhiyi sanoi
teknologiablogi Engagdetin toimittaman käännöksen mukaan.

Liu valikoitui peitetehtäviin ikänsä ansiosta, sillä Foxconn
palkkaa tehtaalleen pääsääntöisesti vain noin 20-vuotiaita
nuoria. Yliopistokoulutuksen saanut Liu kritisoikin Kiinaan
syntynyttä suurta kuilua etuoikeutettujen ja tehdastyössä
puurtavien välillä.

Kiinalaistyöntekijät elävät ylitöillä, sillä 132 dollarin minimipalkka ei
riitä elämiseen. Liun mukaan hänen tuli allekirjoittaa tehtaalla
vain yksi sopimus, jolla hän “vapaaehtoisesti“ luopui 36
kuukausittaisen ylityötunnin rajoituksesta. Ylityötunneista
huolimatta ansiot eivät kasva huimiksi.

Southern Weeklyn tutkimukset lähtivät liikkeelle kuuden
Foxconnin työntekijän tehtyä itsemurhan hiljattain. Liun
kokemusten mukaan monelle työntekijälle itsemurha oli enää
ainoa vaihtoehto rankan työputken päättämiseen.

Liun mukaan muiden muassa Apple iPadia ja iPhonea,
Sonyn PlayStationeita, Amazonin Kindleä sekä Intelin-
piirilevyjä valmistavan Foxconnin tehtaalla noudatetaan
työehtojen ministandardeja eikä kyseessä ole mikään pahimman
luokan hikipaja. Silti 400 000 henkilön tehdasaluella
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työskentelevien tulevaisuus näyttää synkältä.
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